
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 31 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 28. 7. 2023 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 11:00 hod.

1/31R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje Schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce
navržen.

2/31R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit   záměr  daru  části
pozemku parc.č. 708/21, 186/2 a 708/20 vše v  k. ú. Velké Popovice  o celkové výměře
cca  34  m2  do  majetku  obce  Velké  Popovice  za  účelem  rozšíření  přístupové
komunikace  min.  šíře  4  m  k  pozemku  parc.č.  708/20  v  k.  ú.  Velké  Popovice.  

3/31R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje dotisk 4 různých informačních letáků s tématy Velkých
Popovic a to: Po stopách historie až po současnost, Velkopopovický kostel, Park Daleška,
Velkopopovicko, za cenu uvedenou v kalkulaci, která tvoří přílohu tohoto usnesení. 

4/31R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje výši nákladů za více práce a méně práce stavby „Nový
chodník v ul. Masarykova ve Velkých Popovicích“ realizované na základě smlouvy o dílo
uzavřené dne 30.6.2022 mezi obcí Velké Popovice jako objednatelem a firmou STAVIX s.r.o.,
Türkova 828/20, 149 00 Praha-Chodov, IČ 27526984 jako zhotovitelem, které jsou uvedeny
ve změnových listech ZL01, ZL02, ZL03, ZL04 a ZL06, a jsou přílohou tohoto usnesení.

5/31R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  záměrem  stavby  rodinného  domu  na  pozemku
parc.č.512/41 v k.ú. Mokřany u Velkých Popovic za podmínek uvedených v příloze tohoto
usnesení.

6/31R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  mezi  obcí  Velké  Popovice,  IČO:
00240966, se sídlem Ringhofferova 1, 25169, Velké Popovice a paní Ing. Zlatuší Buzickou,
IČ: 10220526,

 se sídlem Václavská 160, 25169, Velké Popovice na dobu určitou do 30. 9. 2023, a pověřuje
starostku obce uzavřením smlouvy a jejím podpisem.

7/31R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením Smlouvy o poskytování právních služeb mezi
obcí Velké Popovice, na straně jedné, a advokátní kanceláří David Zahumenský, advokátní
kancelář, s.r.o., IČ 088 01 568, se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno, zastoupené
jednatelem Mgr. Davidem Zahumenským, advokátem, ev.č. ČAK 14661, na straně druhé,
na dobu určitou do 31. 12. 2023, kde předmětem právní pomoci bude zpracování právního
rozboru ohledně přípravy změn územního plánu č. 1 a č. 2 a posouzení možností řešení
lokality P39 s ohledem na nový stavební zákon, za odměnu 2.000,- Kč bez DPH / 1 hodina.

Rada obce pověřuje starostku podpisem této smlouvy

8/31R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje účetní závěrku 2022 Základní umělecké škole Velké
Popovice,  příspěvkové  organizace,  s  hospodářským  výsledkem  15.598,52  Kč  a
převodem  hospodářského  výsledku  do  rezervního  fondu.  

Mgr. Lenka Chalupníčková
starostka  obce


